COMUNE DI SAN TAMMARO

Provincia di Caserta

SETTORE AMMINISTRATIVO
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE

Registrata in data 23/01/2023 Registrato in data 23/01/2023
al r, 9 del al nr. 3 del
Registro Generale delle Determine. Registro del Settore

Oggetto: Liquidazione fattura formulari per elezioni politiche del 25 settembre. Maggioli s.p.a.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Viste il decreto sindacale n. 6 del 30.12.2021, con il quale il sottoscritto é stato nominato
Responsabile dei settori Amministrativo ed Economico-Finanziario;

. Visto il decreto del Presidente della Repubblica con il quale é stata fissata per il 25/09/2022
la data per lo svolgimento delle elezioni politiche per eleggere i rappresentanti di Camera e Senato
delle Repubblica;

. Visto il preventivo trasmesso il 26/07/2022 dalla societd gruppo Maggioli s.p.a. per il

materiale elettorale non fornito dalla Prefettura di cui necessita 1’ufficio elettorale comunale per le
prossime consultazioni;

. Considerata la necessita di impegnare la spesa alla Societa Maggioli S.p.a. imputandola al
capitolo 1200/1 del bilancio 2022/2024 competenza 2022 giusta adozione della determina
dirigenziale REG GEN 287 del 11/08/2022;

. Viste il CIG: Z62377639C e verificata la regolarita contributiva DURC in corso di
validita INPS_32962468;
. Visto la fattura 2141305 del 31/08/2022;
DETERMINA

1. Diliquidare la spesa di € 274,00 oltre Iva per un importo complessivo di Euro 334,28 al capitolo
1200/1 del bilancio di previsione 2022/2024 in favore della societdi Maggioli s.p.a con sede in
Santarcangelo di Romagna P.1. (2066400405; .

2, DIACCERTARE, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 9 del decreto legge n. 78/2009 (conv.
in legge n. 102/2009), che il programma dei pagamenti contenuto nel capitolo che precede &
compatibile con gli stanziamenti di bilancio e con i vincoli di finanza pubblica.

3. DI PRECISARE, a norma dell’art. 183, comma 9 bis del vigente TUEL, che trattasi di spesa
NON RICORRENTE.

Determina N. 3 del 23/01/2023 Pag.l




PARERI Al SENSI DELI’ART. 147 BIS DEL D. LGS. N. 267/2000

Si esprime parere Favorevole di regolarita tecnica attestante la correttezza amministrativa.

li, 23/01/2023
IL RESPONSABILE DELL'AREA

dott. Pietr 229',1&/

Si esprime parere Favorevole di regola }éit‘ii’)ntsabﬂ‘

li, 23/01/2023
3ILE DELL AREA FINANZIARIA
“dott. Pietro

ATTESTATO DI COPERTURA FIN%\IZIARIA

Si appone il visto di regolarita contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 183
comma 7 del D. Lgs. n. 267/2000.

Classificazione  |{PEG |Cap. |Art. {Tmporto Anne Lig. | Num. Liq. | Anno Fmp. | Num. Imp.

1i, 23/01/2023

Registro Pubblicazioni N° ___

Copia della presente determinazione é stata pubblicata all’Albo Pretorio nel sito web istituzionale
dell'Ente in data 9 1 : 20(53 vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

1i, v
N 203 SPANSABILE
L : 7 ﬂ/ﬁ
‘” o, e (.// T

P!

J

[N ]

Determina N. 3 del 23/01/2023 Pag.3



